52. *Claudia Pulchra, Romae adulterii accusata, damnatur.* 53. *Agrippina maritum petit, nec impetrat.* Ei 54. *Seianus insidias struit.* 55. *Vndecim*

urbes Asiae de templo Tiberio struendo certant. 56.
Praelati Smyrnaei. 57. 58. *Tiberius dubia de caussa*
in Campaniam absedit, arcto comitatu. 59. *In spe-*
lunca repentina lapidum lapsu periclitatus a Seiano
servatur, hinc maior eius fides. *Neronem Germanici*
adgreditur et 60. calumniis subvertit. 61. *Mors Asi-*
nii Agrippae et Q. Haterii.

62. 63. *Amphitheatri casu Fidenis multa hominum*
millia debilitata vel obruta. 64. 65. *Romae incendium*
deurit Coelium montem. 66. *Varus accusatur.* 67.
Princeps Capreas in insulam se abdit. 68—70. *Ti-*
tius Sabinus turpi fraude circumventus damnatur
ipsis anni Kalendis. 71. *Tiberius mentem suam re-*
cludi indignatur. *Iulia neptis Augusti obit.* 72. *Fri-*
sios, quod avare habiti, rebellantes, 73. *L. Apronius*
repressum it, parum feliciter. 74. *Turpis adulatio*
Senatus. Seiani adrogantia, 75. *Cn. Domitius Agrip-*
pinam, Germanici filiam, accipit uxorem. *Haec se-*
xennio fere gesta,

C. ASINIO, C. ANTISTIO COSS.

CORNELIO CETHEGO, VISELLIO VARRONE.

COSSO LENTVLO, ASINIO AGRIPPA.

CN. LENTVLO GAETVL. C. CALVISIO.

M. LICINIO CRASSO, L. CALPVRNIO PISONE.

AP. IVNIO SILANO, P. SILIO NERVA.

I. C. Asinio, C. Antistio coss. nonus Tiberio an-
 nus erat compositae Reip. florentis domus: (nam Ger-
 manici mortem inter prospera ducebant) cum repente
 turbare fortuna coepit: saevire ipse, aut saevientibus
 vires praebere. Initum et caussa penes Aelium Se-
 ianum cohortibus praetoriis Praefectum, cuius de po-
 tentia supra memoravi: nunc originem, mores, et
 quo facinore dominationem raptum ierit, expediam.
 Genitus Vulsiniis, patre Seio Strabone, Equite Ro-

mano, et prima iuventa C. Caesarem, D. Augusti nepotem, sectatus, non sine rumore, Apicio, diviti et prodigo, stuprum veno dedisse: mox Tiberium variis artibus devinxit adeo, ut obscurum adversum alios, sibi uni incautum intectumque esliceret: non tam sollertia, (quippe iisdem artibus victus est) quam Deum ira in rem Romanam, cuius pari exitio viguit ceciditque. Corpus illi laborum tolerans, animus audax: sui obtegens, in alios criminator: iuxta adulatio et superbia: palam compositus pudor, intus summa apiscendi libido, eiusque caussa modo largitio et luxus, saepius industria ac vigilantia, haud minus noxiae, quotiens parando regno finguntur.

II. Vim Praefecture, modicam antea, intendit, dispersas per urbem cohortes una in castra conducedo; ut simul imperia acciperent, numeroque et robore et visu inter se fiducia ipsis, in ceteros metus crederetur. Praetendebat, lascivire militem diductum: si quid subitum ingruat, maiore auxilio pariter subveniri: et severius acturos, si vallum statuatur procul urbis inlecebris. Ut perfecta sunt castra, inrepere paullatim militares animos, adeundo, adpellando: simul Centuriones ac Tribunos ipse deligere. neque Senatorio ambitu abstinebat, clientes suos honoribus aut provinciis ornandi, facili Tiberio atque ita prono, ut *socium laborum*, non modo in sermonibus, sed apud Patres et Populum celebraret, colique per theatra et fora effigies eius, interque principia legionum sineret.